
                                                                                    
                                                                                                              
                                                                                                                            PREDLOG 
         
 

Na osnovu člana 6 stav 3, a u vezi sa članom 8 stav 2 Uredbe o kriterijumima za 
utvrđivanje korisnika i načinu raspodjele dijela prihoda od igara na sreću (’’Službeni list 
CG’’, broj 42/11), Vlada Crne Gore, na sjednici od ______ 2017. godine, donijela je 
 
 

R J E Š E NJ E 
O RAZRJEŠENJU ČLANA KOMISIJE ZA RASPODJELU DIJELA PRIHODA 

OD IGARA NA SREĆU 
 

 
 

Razrješava se dužnosti člana Komisije za raspodjelu dijela prihoda od igara na 
sreću, NATAŠA GAZIVODA, ranija sekretarka Ministarstva kulture, na lični zahtjev. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Broj:  
Podgorica, ________ 2017. godine 
 
 
 

VLADA CRNE GORE 
 

                   PREDSJEDNIK 
        Duško Marković 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
                                                                                                                            PREDLOG 
         
 

Na osnovu člana 6 stav 3 Uredbe o kriterijumima za utvrđivanje korisnika i načinu 
raspodjele dijela prihoda od igara na sreću (’’Službeni list CG’’, broj 42/11), Vlada Crne 
Gore, na sjednici od ______ 2017. godine, donijela je 
 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU ČLANA KOMISIJE ZA RASPODJELU DIJELA PRIHODA 

OD IGARA NA SREĆU 
 

 
 

Za člana Komisije za raspodjelu dijela prihoda od igara na sreću, imenuje se ILIJA 
SUBOTIĆ, samostalni savjetnik za pozorišno, filmsko audiovizuelno stvaralaštvo i 
kinematografiju u Ministarstvu kulture. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Broj:  
Podgorica, ________ 2017. godine 
 
 
 

VLADA CRNE GORE 
 

                   PREDSJEDNIK 
        Duško Marković 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




